REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR
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Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t& bashké&shortit/es
dhe t& fémijéve madhot€, néﬁ t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

pasurive, t€ detyrimeve fina t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, mi Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006

Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2 igjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

.. ORIZIM
PER KONTROLLIN ARATES SE INTERESAVE

ionin gé kryen

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né t€ gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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moshé madhore.
Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet té dorézoj fotokopje té Pasaportés ose té Certifikatés personale.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

' sa dhe pa-késime’) né:llojin, mpﬁﬁaqem, adresén ku ndodhen, momentin e
rén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin ¢é dispononi, ¢mimin e

okumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
jis frat gﬂbkk’é,pér periu idhén nga deklarimi i i mﬁparshfém _déﬁiznéé'&l Dhjetor

ose fo né regjis

i Vierameskrfmdhe me | mmﬂe .

T
e i =

1 | Kursime nga paga, ne gjendje Cash, jashte sistemit bankar | 250.000 (dygind e pese
Burimi i Krijimit: Té ardhura € pésfituara nga paga vjetore dhjeté mijé leké€)

neto dhe nga shitja e automjetit fip*Wolks Eagen POLO”
model i vitit 2001 mé dt.19.01.2015, sipas kontratés me
nr.175 rep dhe nr.79/3 kol, dt 19.01.2015

250,000(dyqind e | 100
Shitje autoveturé tip “Volks Eagen POLO” modelimwitit pesédhjeté mijé)leke

2001 mé dt.19.01.2015, sipas kontratés me nr.175 @

nr.79/3 kol, dt 19.01.2015

000(dyqind mijé) leké | 100
Blerje autoveturé tip “Mercedes Benz” model C Class 1
vitit 1994 mé dt 30.10.2015, sipas kontratés me nr.13714 rep

dhe nr.8782 kol, dt 30.10.2015. @

Burimi i Krijimit: blere me te ardhura t€ pérfituara nga Q
shitja e autoveturés tip “Volks Eagen POLO” model i vitit /
2001 mé dt.19.01.2015, sipas kontratés me nr.175 rep dhe
nr.79/3 kol, dt 19.01.2015.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

__ Emri, Mbiemri, Nénshkri ? figyctarit
.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1ij.
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Tk ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

. :ti{wuie sbiﬁ'a dhe mejigie)

o

o\

'9«‘l %
| Té¢ ardhura v;etore%paga neto , nga data 01.01.2015 deri | 1,110,194 ( njé milion e
| mé daté 31.12.2016; si Gjyr([tar né Gjykatén e Rrethit Gjyqésor | njéqind e dhjeté mijé e

| Shkodér njéqind e néntédhjeté e katér)
. leké

'100"

9

%

i, Mbiemri, Nénshkrimi j Zyrtarit

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t€
deklarimit. .

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Nuk kam detyrime financiare ’>

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, [ebsite: £86.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkrt Jnoa personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin
detyrimin pér deklarim AZE t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurit€ &
disponohen vegmas.

lj UTORIZIM

PER KONTROLL@DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé té nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04. ?Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publikg ” i ndryshuar,

Autorig

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive@
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 IL
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesa
ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

&
Shtetasi/sja rr@mlﬂq ghi 7.8 %\me(u{ bashkéshorti/ja @( ﬁ
rindérit [

fliktit t& Interesave dhe personat e
g, qé t&é verifikojné né t& gjithal
te dhe detyrimet financiare, qé

gEdner, Atési, \Mblemer fémijé madhoré sé bashku m
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja n

i/fe Subjektit T?/wg J?e/h an_ ﬁ?@

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni n& fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim w

\rjs Mbiemri, Nénshknmi i gers;gn;it 8 lidhur
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Kursime né lek& nga pagagiic gjendje Cash, jashte sistemit 100.000(njéqindé
bankar. \ mijé) leké
Burimi i Krijimit: Té ardhtra & pérfituara nga paga neto dhe

nga raportet e barrelindjes N

/3

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikeé;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash jashté
sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké. Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash
mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés s€ interesave private

n& ILDKPKI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopyje 1€ tij.

yei Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e
fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

”gazhxm: é’he vespmmtme gé ka s;eﬂe te ard}mm, emértimi i msta,tumom, i
ku | ' te %atdhumt, adrwa , ur i regﬂstm pnbl‘ik, &tatu:s:e, abgektx i

: Persmfaﬂaam hﬁ*ﬁgs;sht sw e

;;}'thma e ar&hur,a% nei:ﬂ e
| krijuara, né leké apo né vmiuie (me
. . = ' ' | shifra dhe me fj fjale) :
5 Té am’hum Wetore nga paga neto nga data 0] 0] 2015 deri | 392,030 (treqind e nenté‘dhjeté e
| mé daté 31.12.2016, si sekrelape by dinatore prane Spitalit | dy mijé e tridhjeté leké) leké
“Hygea"” Tirané.
Té ardhura nga raportet e barrélidjesmgadpér vitin 20135. 178,377 (njéqind e shtatedhjeté e
teté mijé e treqind e shtatédhjeté
e shtaté) leké

DETYRIMET FINANCIARE ]
NDAJ PERSONAVE JURIDIKEDHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredx,%ua&arr_]e detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyetvderi né datén e fillimit t& punés t&
zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare & pasgqyeohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

_ Pﬂrshkwam hollé: i _;_k__t qeihnm; e dﬁynmit ﬁmam;lar, simmen mt:ale né teke ap. né V”aiute, dﬁften e f‘ihrmt diae &
- mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (prmmpalm),

: knhﬁzg;mien(muﬁsmfvmn)éha késtin mujor, si dhe dokum 'ntart sknqe:mes qé iﬁspfmuhen

e . : - Shnmaede.-.i"i' it finan:
e . L . mbeturepashﬁyer,denn@datene
?mhimmxﬁetyrmve . - 'ﬁihmutepumﬁ. (me sh:tfra dhe me

Nuk. kam détyrinié

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né fotokopje té tij.
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